
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/20 

Usnesení 
28. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.1.2016 

  

čís. 1427/RMOb-Sle/1418/28 
- 

  1454/RMOb-Sle/1418/28 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/20

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.01.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1427/RMOb-Sle/1418/28 ROaVZ/
RMOb/2.0070/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pod názvem "Nákup kancelářských,
mycích, čistících a hygienických prostředků pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

1428/RMOb-Sle/1418/28 ROaVZ/
RMOb/2.0001/16

Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy na zabezpečení
prevence kriminality na rok 2016

1429/RMOb-Sle/1418/28 ROaVZ/
RMOb/2.0002/16

Změna usnesení č. 1370/RMObM-Sle/1418/33
ze dne 15.12.2015 (Uzavření Smlouvy o dílo -
Technické služby, a. s. Slezská Ostrava) v části
přílohy

1430/RMOb-Sle/1418/28 TSKZaH/
RMOb/5.0001/16

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Zřízení recyklačního dvora"

1431/RMOb-Sle/1418/28 TSKZaH/
RMOb/5.0002/16

Stanovisko k návrhu rozšíření zastávek na
znamení v městském obvodu Slezská Ostrava

1432/RMOb-Sle/1418/28 SV/
RMOb/7.0028/15

Zmocnění k rozhodnutí o vydání průkazu
uživatele služby Senior Taxi

1433/RMOb-Sle/1418/28 FaR/
RMOb/9.0001/16

Prodej movitého majetku

1434/RMOb-Sle/1418/28 FaR/
RMOb/9.0003/16

Rozpočtová opatření

1435/RMOb-Sle/1418/28 TSB/
RMOb/1.0049/15

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 7

1436/RMOb-Sle/1418/28 TSB/
RMOb/1.0050/15

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 11

1437/RMOb-Sle/1418/28 TSB/
RMOb/1.0051/15

Smlouva o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě NN - Kaple sv.
Anny

1438/RMOb-Sle/1418/28 VV/
RMOb/8.0004/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1439/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0528/15

Stanovisko ke směně pozemků p.č. 1620/22, p.č.
1620/23 a p.č. 1620/35 za pozemek p.č. 1213/3 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Bochenková

1440/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0615/15

Odnětí pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/20

1441/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0616/15

Záměr prodeje části pozemku p.č. 124/9, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1442/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0617/15

Prodej pozemku p.č. 1874, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Jünger

1443/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0618/15

Záměr nájmu pozemku p.č. 1552/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1444/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0619/15

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v
domě na ulici Plechanovova, Ostrava - Hrušov +
uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 k
nájemní smlouvě - p. Rác

1445/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0620/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1446/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0621/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1447/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0623/15

Záměr změny nájemní smlouvy - p. Diváková

1448/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0624/15

Výpověd nájmu bytu - p. Csehiová

1449/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0626/15

Záměr prodeje části pozemku p.č. 123/7, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1450/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0627/15

Nájem pozemku p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Tolico-Bonilla

1451/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0628/15

Prodej pozemků p.č. 188/2 a p.č. 188/3 a zřízení
večného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

1452/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0001/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava - změna usnesení

1453/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0002/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

1454/RMOb-Sle/1418/28 MS/
RMOb/4.0003/16

Ukončení nájmu pozemku pod patrovou řadovou
garáží + záměry nájmů pozemků pod garážemi -
MOb Slezská Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/20

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0070/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup kancelářských, mycích, čistících a
hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1427/RMOb-Sle/1418/28

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem "Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností Rec 21 s.r.o., se sídlem Kolejní
3311/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 479 85 798, za cenu nejvýše přípustnou 322
461,98 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 05.02.2016

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0001/16
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na
zabezpečení prevence kriminality na rok 2016
 
Usnesení číslo: 1428/RMOb-Sle/1418/28

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2016 za

účelem zabezpečení prevence kriminality pro projekt „Výchovně vzdělávací semináře zakončené
krátkodobým zážitkovým pobytem pro rodiny s dětmi ze sociálně znevýhodněného prostředí“
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 18.01.2016

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

2) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2016 za

účelem zabezpečení prevence kriminality pro projekt „Zajištění volnočasových aktivit pro děti
ze sociálně vyloučených lokalit městského obvodu Slezská Ostrava včetně zakoupení výpočetní
techniky s výchovně vzdělávacím softwarem do výchovně vzdělávací místnosti Azylového
domu“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 18.01.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/20

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

3) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2016 za

účelem zabezpečení prevence kriminality pro projekt „Provoz hřišť a sportovišť otevřených pro
veřejnost v městském obvodu Slezská Ostrava“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 18.01.2016

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0002/16
Změna usnesení č. 1370/RMObM-Sle/1418/33 ze dne 15.12.2015 (Uzavření Smlouvy o
dílo - Technické služby, a. s. Slezská Ostrava) v části přílohy
 
Usnesení číslo: 1429/RMOb-Sle/1418/28

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1 svého usnesení č. 1370/RMObM-Sle/1418/33 ze dne 15.12.2015, kterým

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo "Provádění stavebních prací v městském obvodu Slezská Ostrava" se
společností Technické služby, a. s. Slezská Ostrava, se sídlem Československé armády 877/20,
710 00  Ostrava, IČO 476 74 725, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,
a to takto:

1. rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo "Provádění stavebních prací v městském obvodu Slezská Ostrava" se
společností Technické služby, a. s. Slezská Ostrava, se sídlem Československé armády 877/20,
710 00  Ostrava, IČO 476 74 725, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,
se změnou v čl. V bod 1 přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 29.01.2016

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0001/16
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zřízení recyklačního dvora"
 
Usnesení číslo: 1430/RMOb-Sle/1418/28

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/20

ke zjišťovacímu řízení záměru "Zřízení recyklačního dvora" umístěného na pozemku p.č. 837/1,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 22.01.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0002/16
Stanovisko k návrhu rozšíření zastávek na znamení v městském obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1431/RMOb-Sle/1418/28

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Návrh rozšíření zastávek na znamení na celou síť trolejbusů a autobusů MHD Ostrava od 28.

února 2016 (sestaveno dle závěru z jednání s DPO dne 12.11.2015) zpracovaný dne 17.12.2015
Koordinátorem ODIS s.r.o., který je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 
2) bere na vědomí
 dopis statutárního města Ostravy, Magistrátu, odboru dopravy ze dne 8.1.2016, jímž sděluje

konečné řešení vedení autobusových linek č. 22 a č. 92 od 28.2.2016, který je přílohou č. 2
předloženého materiálu

 
3) souhlasí
 s Návrhem rozšíření zastávek na znamení na celou síť trolejbusů a autobusů MHD Ostrava od 28.

února 2016 za podmínky zachování trasy autobusové linky č. 92, od zastávky "Nádraží Kunčice"
do zastávky "Hladnov", její četnosti spojů i časových intervalů, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0028/15
Zmocnění k rozhodnutí o vydání průkazu uživatele služby Senior Taxi
 
Usnesení číslo: 1432/RMOb-Sle/1418/28

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) svěřuje
 odboru sociálních věcí rozhodování o vydání průkazu uživatele služby Senior Taxi dle důvodové

zprávy předloženého materiálu, s účinností od 14. 1. 2016
 
2) zplnomocňuje
 s účinností ke dni 14. 1. 2016 Mgr. Zdeňka Matýska, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX

XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX Ostrava, vedoucího odboru sociálních věcí, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava při podpisu:

a) průkazu uživatele služby Senior Taxi;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/20

b) rozhodnutí o zamínutí žádosti o vydání průkazu uživatele služby Senior Taxi;

a to na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 29.01.2016

vedoucí odboru sociálních věcí
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem Mgr. Zdeňkem Matýskem, nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XX XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX, vedoucím odboru sociálních věcí,
zaměstnancem statutárního města Ostravy, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 29.01.2016

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0001/16
Prodej movitého majetku
 
Usnesení číslo: 1433/RMOb-Sle/1418/28

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o prodeji přebytečného movitého majetku osobního motorového vozidla tovární značky

Citroen Berlingo RZ 5T3 1072 za cenu nejméně 66 400 Kč včetně DPH dle znaleckého
posudku a návrhu uvedeného v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 a č. 2 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.04.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0003/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1434/RMOb-Sle/1418/28

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.01.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/20

TSB/RMOb/1.0049/15
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 7
 
Usnesení číslo: 1435/RMOb-Sle/1418/28

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.2.2009, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok 2016,
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.01.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0050/15
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 11
 
Usnesení číslo: 1436/RMOb-Sle/1418/28

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 11 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70100, BYT/0317/05-K, ze dne

25.7.2005, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok 2016,
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.01.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0051/15
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě NN -
Kaple sv. Anny
 
Usnesení číslo: 1437/RMOb-Sle/1418/28

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do

napěťové hladiny 0,4kV (NN) s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín
- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035, pro odběrné místo U
Kapličky, p.č.st. 11/5, Ostrava-Muglinov, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.01.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/20

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0004/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1438/RMOb-Sle/1418/28

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 190 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  21 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 13. 1. 2016

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0528/15
Stanovisko ke směně pozemků p.č. 1620/22, p.č. 1620/23 a p.č. 1620/35 za pozemek
p.č. 1213/3 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Bochenková
 
Usnesení číslo: 1439/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko ke směně:

pozemku p.č. 1213/3, orná půda, o výměře 730 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, jenž je ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, 

za

- pozemek p.č. 1620/22, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 194 m2,
- pozemek p.č. 1620/23, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 83 m2,
- pozemek p.č. 1620/35, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 1267 m2,
vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, ve vlastnictví paní XXXXXX Bochenkové.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 1213/3, orná půda, o výměře 730 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.04.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/20

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0615/15
Odnětí pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1440/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřeného

- pozemku p.č. 188, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 343 m2,
- pozemku p.č. 193/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2,
- pozemku p.č. 193/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 212 m2,
- pozemku p.č. 302/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10298 m2,
- pozemku p.č. 1894, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1243 m2,
- pozemku p.č. 1898, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2058 m2,
- pozemku p.č. 1908, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2124 m2,
- pozemku p.č. 1909, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1791 m2,
- pozemku p.č. 1910, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1801 m2,
- pozemku p.č. 1911, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 758 m2,
- pozemku p.č. 1912, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4157 m2,
- pozemku p.č. 1913/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4086 m2,
- pozemku p.č. 1913/2, zahrada, o výměře 487 m2,

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0616/15
Záměr prodeje části pozemku p.č. 124/9, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1441/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 360 m2 z celkové
plochy 8212 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/20

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0617/15
Prodej pozemku p.č. 1874, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Jünger
 
Usnesení číslo: 1442/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č. 1874, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX
XXX XXX XX

za dohodnutou kupní cenu 22.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0618/15
Záměr nájmu pozemku p.č. 1552/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1443/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 1552/2, zastavěná plocha, o výměře 7 m2, odděleného geometrickým plánem č.
3927-60/2015 ze dne 14.12.2015 z pozemku p.č. 1552, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 3169 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0619/15
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Plechanovova, Ostrava
- Hrušov + uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Rác

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/20

 
Usnesení číslo: 1444/RMOb-Sle/1418/28
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXX, nájemce bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která spočívá v
úpravě společné koupelny a WC, a to ve vytvoření dvou oddělených místností (koupelny a
WC), dále ve výměně rozvodů vody, vany a obkladů, v doplnění dvěří, která tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s úpravou bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX,

XXXXXXXXXXXXXX, která spočívá v úpravě společné koupelny a WC, a to ve vytvoření
dvou oddělených místností (koupelny a WC), dále ve výměně rozvodů vody, vany a obkladů,
v doplnění dvěří, a to nájemcem tohoto bytu, panem XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce nejpozději do 29.2.2016, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.02.2016
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/0907/15-N

ze dne 1.10.2015, s panem XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, jako nájemcem
předmětného bytu, o úpravách dle bodu 2 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, přičemž předmětná dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří přílohu
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0620/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1445/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 92 m2 z celkové výměry 2361 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/20

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0621/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1446/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 50 m2 z celkové výměry 2361 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0623/15
Záměr změny nájemní smlouvy - p. Diváková
 
Usnesení číslo: 1447/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0579/15-N, ze dne 31.8.2015, jejímž předmětem

je nájem pozemku p.p.č. 431/45, odděleného dosud nezapsaným geometrickým plánem č.
459-181/94 ze dne 19.1.1995 z pozemku p.p.č. 431/1, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené
s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) snižuje výměra pronajatého pozemku na 293 m2, čímž dochází ke změně předmětu nájmu,
kterým se stává část označená jako díl "a" pozemku p.p.č. 431/45, odděleného dosud nezapsaným
geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 z pozemku p.p.č. 431/1, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava,
b) stanovuje nájemné na 5,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 1.465,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0624/15
Výpověd nájmu bytu - p. Csehiová
 
Usnesení číslo: 1448/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/20

1) rozhodla
 o podání výpovědi nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za dobu alespoň 3 měsíců,
a to:

- nájemci bytu XX X, o velikosti 1+1 (35,63 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX
bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0626/15
Záměr prodeje části pozemku p.č. 123/7, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1449/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 123/7, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 248 m2 z celkové plochy
7432 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0627/15
Nájem pozemku p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Tolico-Bonilla
 
Usnesení číslo: 1450/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 108/1, zahrada, označené jako díl "b", o výměře 339 m2 z celkové výměry
678 m2, kdy tento pozemek byl oddělen geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995
z pozemku p.p.č. 108/1 a z pozemku p.p.č 108/8, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/20

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.695,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od
oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0628/15
Prodej pozemků p.č. 188/2 a p.č. 188/3 a zřízení večného břemene - služebnosti v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1451/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

- pozemku p.č. 188/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 14 m2,
- pozemku p.č. 188/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 31 m2, oddělený geometrickým
plánem č. 831-20/2015 ze dne 5.2.2015, dosud v katastru nemovitostí nezapsaným,

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, žadatelům:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
bytem XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

a

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 27.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, tak, že každý žadatel
nabude na pozemku spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
2) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/20

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření smlouvy

o zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p.č. 188/2, zastavěná plocha a nádvoří,
zbořeniště, o výměře 14 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s povinnými z věcného břemene -
služebnosti:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
bytem XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

a

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo umístit a provozovat stavbu, a to veřejné
osvětlení (zemní kabelový rozvod AYKY 4x35 a rozvaděč RVO 393), a dále právo vstupovat a
vjíždět na předmětný pozemek v souvislosti s umístěním, provozováním a údržbou, opravami
a odstraňováním předmětné stavby v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to na dobu neurčitou a
bezúplatně,

za podmínky, že se povinní z věcného břemene - služebnosti stanou vlastníky pozemků na základě
kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0001/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 1452/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 1338/RMOb-Sle/1418/26 ze dne 9.12.2015, kterým rozhodla o nájmu:

a)
pozemku p.č. 5191/2, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/20

pozemku p.č. 5191/92, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

a to takto:

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodla

o nájmu pozemku na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou s účinností od oboustranného
podepsání nájemní smlouvy za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 5191/2, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5191/92, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0002/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1453/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/20

pozemku p.č. 338/11, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 1038/6, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Pekařská, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 2897/19, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 1187, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku p.č.338/22, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.2897/55, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

g)
pozemku p.č. 338/7, o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/20

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou s účinností od oboustranného
podepsání nájemní smlouvy za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,
v bodech d) - g) s ujednáním, že za užívání pozemků pod garážemi bez nájemní smlouvy
či na základě jiného právního důvodu nájemci (obohacení) pronajímateli (ochuzený) vydají
bezdůvodné obohacení ve formě peněžité náhrady ve výši:

d)
2.500,- Kč, kterou nájemce uhradí současně s ročním nájemným,

e)
2.500,- Kč, kterou nájemce uhradí současně s ročním nájemným,

f)
2.200,- Kč, kterou nájemci uhradí současně s ročním nájemným,

g)
2.600,- Kč, kterou nájemce uhradí současně s ročním nájemným.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0003/16
Ukončení nájmu pozemku pod patrovou řadovou garáží + záměry nájmů pozemků pod
garážemi - MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1454/RMOb-Sle/1418/28

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podepsání dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 608/12, o výměře 23 m2, pod patrovou řadovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

a

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/20

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 608/12, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 855/9, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	RU28.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf


